ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2023 года
	№
	    59/2-4

г. Ершов

О распределении количества депутатских мандатов по  многомандатным  избирательным округам  на выборах депутатов Совета Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района
     В соответствии с частью 8 статьи 7  закона  Саратовской области «О выборах  в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
       1. Утвердить прилагаемое распределение количества депутатских мандатов по  многомандатным избирательным округам  на выборах депутатов Совета Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района.
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                        Г.Н. Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             О.В. Головатова
Приложение

к решению  территориальной  избирательной комиссии

Ершовского муниципального района

от 7 февраля  2023  г. № 59/2-4
Распределение

количества депутатских мандатов по многомандатным избирательным округам
Перекопновское муниципальное образование
	Избирательный округ
	Количество мандатов

	многомандатный избирательный  округ №1
	6

	многомандатный избирательный  округ №2
	4